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Nyt om vandværket 

Træerne mod Knastebakken 
 

Bestyrelsen 2022 

 
Formand 

Bjarne Thostrup Måløvhøjvej 10 2325 8165 

 

Kasserer 

Torben Krogh Måløvhøjvej 34 2041 2317 

 

Bestyrelsesmedlemmer  

Anders Langgaard Søndervej 10 2721 2794 

Linnea Sangberg Måløvhøjvej 9 2546 2229 

Irene Witthøft Søndervej 8 2343 8928 

Søren Wahlgren   

 

Suppleanter 

Valter Tarp Nørrevej 1 2612 1945 

Christian Axelsen Nørrevej 5 

Thomas Bjerregaard Nørrevej 9 
 

Vandværksbestyrer 

Jan Greve Olsen Nørrevej 9 4497 4292 
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Træerne mod Knastebakken 
 
Der har været møde med Måløv Park og kommunen om deres træer  
på Knastebakken. Valter og Bjarne deltog og fremførte vores forslag  
til udtynding i antallet af træer.  
 
Kommunens repræsentant delte slet ikke bekymringerne om de store 
træer. Hun havde den holdning, at kun hvert andet træ skulle fældes – 
uanset skyggevirkning. 
 
Måløv Park gav udtryk for, at man slet ikke har økonomi til at gøre noget 
ved træerne – ud over at beskære i forhold til trafikken. 
 
Måløv Park skal fremsende forslag til kommunen, og derefter vil vi 
antagelig protestere over proceduren. 
 
Der er afsendt rykker til Måløv Park, der endnu ikke har gjort noget i 
sagen. 

 

Hastigheden på vores private fælles veje 

Vi oplever stadig, at nogle af beboerne – og desværre også vores egne – 
kører relativt hurtigt på vores veje.  

Selv om udsigtsforholdene omkring krydset Måløvhøjvej/Nørrevej er 
blevet bedre, er der især her mange, der glemmer højre-vigepligten. 
 

 

Tak til festudvalget – og alle deltagere i vejfesten 

Det var dejligt at så mange deltog i vejfesten.  
Det var virkelig hyggeligt. 
Festudvalget har ”lovet” at der også  
næste år vil være en vejfest. 

Sæt derfor kryds i kalenderen ved  
lørdag 5. august. 

 

 

Nyt om vandværket 
 
I efteråret 2021 begyndte vi at få måleresultater fra vandværket,  
der viste spor af BAM og DMS (rester fra sprøjtemidler anvendt af 
gartnerier), som overskred grænseværdierne.  
 
Efter møde med vores tilsynsmyndighed Ballerup Kommune ansøgte vi  
om dispensation til fortsat at benytte vand fra vores vandværk.  
Det har vi fået frem til 15. marts 2024. 
Det er ca. 30 år siden, to stoffer har været anvendt, og som vi tidligere har 
forklaret, anser sundhedsmyndighederne ikke situationen for at være kritisk 
– ellers havde vi ikke fået dispensationen! 
 
Men bestyrelsen ser med stor bekymring på situationen.  
Ikke mindst fordi der ikke er udsigt til, at resultaterne bliver bedre af sig selv 
- og fordi det p.t. ikke er muligt at fjerne stofferne fra vandet. 
Derfor har vi i foråret taget kontakt til Novafos for at undersøge andre 
muligheder for vandforsyning.   
 
Vi vil kunne købe vand fra Novafos og selv videresende det. Det kræver 
fortsat vedligeholdelse og administration af vandværket. - Denne løsning 
anser vi ikke for at være rentabel, bl.a. fordi nogle af de dyrere dele af 
vandværket nok vil kræve store udgifter (især boringen), hvis de skal 
skiftes. 
 
Bestyrelsen arbejder derfor nu på at nedlægge vandværket. 
 
Vi vil udarbejde forslag til nedlæggelse af vandværket,  
så vi kan overgå til Novafos, inden vores dispensation udløber. 
Det kræver ændringer af vedtægterne, som skal vedtages på 2 general-
forsamlinger. 
 
Køreplanen ser foreløbig således ud: 

• Afklarende møde med Novafos snarest muligt. 

• Generalforsamling primo februar 2023 – vedtagelse af 

vedtægtsændringer. 

• Ekstraordinær generalforsamling ultimo februar 2023 – endelig 

vedtagelse af vedtægtsændringer. 

• Aftale med Novafos om overtagelse af vandforsyningen pr. 1. juli 23. 

• Lukning af vandværket. 

Da bestyrelsen gerne vil høre jeres meninger og besvare evt. spørgsmål, 
åbner vi en tråd på vores Facebook-side.  
Men naturligvis vil man også kunne henvende sig bestyrelsen. 
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